2003.

Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâîl b. İbrâhîm el-Cu‘fî (ö. 256/870),

el-Câmiʿu’s-sahîh, thk. Mustafa Dîb el-Bugâ, Beyrut 1987.

Buhûtî, Mansûr b. Yûnus b. Salâhiddîn (ö. 1051/1641), Keşşâfü’l-kınâʿ ʿan

metni’l-İknâʿ, Beyrut 1983. (Keşşâfü’l-kınâʿ)

Burhâneddin, Mahmûd b. Ahmed b. Abdilazîz el-Buhârî el-Mergînânî (ö.

616/1219), el-Muhîtü’l-Burhânî fi’l-fıkhi’n-Nuʿmânî, thk. Abdülkerim Sâmî el-

Cündî, Beyrut 2004. (el-Muhîtü’l-Burhânî)

Cemâl el-Malatî, Ebü’l-Mehâsin Cemâlüddîn Yûsuf b. Mûsâ b. Muhammed el-

Malatî el-Halebî (ö. 803/1400), el-Muʿtasar mine’l-Muhtasar min Müşkili’l-âsâr,

Beyrut t.y.( el-Muʿtasar mine’l-Muhtasar)

Cessâs, ebû Bekr Ahmed b. Alî er-Râzî (ö. 370/981), Ahkâmü’l-Kurʾân, thk.

Abdüsselam muhammad Ali, Beyrut 1994.

____________, Şerhu Muhtasari’t-Tahâvî, thk. İsmetüllah Muhammad ve

diğerler, Beyrut 2010.

Cündî, Ziyâüddîn Ebü’l-Mevedde Halîl b. İshâk b. Mûsâ el-Cündî (ö.

776/1374), Muhtasaru Halîl, thk. Ahmed Câd, Kahire 2005.

Cüveynî, İmam Harameyn Ebü’l-Meâlî Abdülmelik b. Abdillâh b. Yûsuf et-Tâî

en-Nîsâbûr (ö. 478/1085), el-Burhân fî usûli’l-fıkh, thk. Salâh b. Muhammad, Beyrut

1997.

____________, Nihâyetü’l-matlab fî dirâyeti’l-mezheb, thk. Abdulazim

Mahmud ed-Deyb, Beyrut, 2007. (Nihâyetü’l-matlab)

Dârekutnî, Ebü’l-Hasen Alî b. Ömer b. Ahmed ed-Dârekutnî (ö. 385/995), es-

Sünen, thk. Şuayb el-Arnaût ve başkalar, Beyrut 2004.

Dârimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdirrahmân b. el-Fazl (ö. 255/869), es-

Sünen, thk. Hüseyin Selîm Esed ed-Dârânî, Riyad 2000.

Demîrî, Ebü’l-Bekâ Kemâlüddîn Muhammed b. Mûsâ b. Îsâ (ö. 808/1405), en-

Necmü’l-vehhâc fî şerhi’l-Minhâc, Cidde 2004. (en-Necmü’l-vehhâc)

Desûkî, Şemsüddîn Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed b. Arafe (ö.

1230/1815), Hâşiye ʿale’ş-Şerhi’l-kebîr, y.y. t.y. (Hâşiyetü’d-Desûkî)

Ebû Abdillâh Mâlik b. Enes b. Mâlik b. Ebî Âmir el-Asbahî (ö. 179/795), el-

Müdevvene, Beyrut 1994.

____________, el-Muvattaʾ, thk. Muhammed Fuâd Abdülbâkî, Beyrut 1985.

Ebû Bekir Muhammaf b. Abdillâh b. Yûnus es-Sıkıllî, (ö. 451/1059), el-Câmiʿ

li-mesâʾili’l-Müdevvene, Dımaşk 2013.

Ebû Dâvûd, Süleymân b. el-Eş’as b. İshâk es-Sicistânî (ö. 275/889), es-Sünen,

thk. Şuayb el-Arnaût ve Muhammad Kâmil, Dımaşk 2009.

Ebû Muhammad Ali b. Ebî Yahya el-Ansârî (ö. 686h.), el-Lübâb fi’l-cemʿi

beyna’s-Sünneti ve’l-Kitâb, thk. Muhammad Fazl, Dımaşk 1994. (el-Lübâb)

Ebû Ya‘lâ, Muhammed b. el-Hüseyn b. Muhammed b. Halef el-Ferrâ’ (ö.

458/1066), el-Mesâʾilü’l-fıkhiyye min Kitâbi’r-Rivâyeteyn ve’l-vecheyn, thk.

Abdülkerîm b. Muhammed el-Lâhim, Riyad 1985.( el-Mesâʾilü’l-fıkhiyye)

Ebû Yûsuf, Ya‘kûb b. İbrâhîm b. Habîb b. Sa‘d el-Kûfî (ö. 182/798), İhtilâfü

Ebî Hanîfe ve İbn Ebî Leylâ, thk. Ebü’l-Vefâ el-Efgânî, y.y. t.y.

Ebü’l-Bekâ Tâceddin Behrâm b. Abdullah ed-Dimyâtî (ö. 805/1402), eş-Şâmil

fî fikhi’l-imâm Mâlik, nşr. Ahmed b. Abdülkarim, Kahire 2008.

Ebü’l-Hüseyn Ali b. Muhammad el-Lahmî (ö. 478/1085), et-Tebsire, thk.

Ahmed Abdülkerîm, Katar 2011.

Fahreddin er-Râzî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ömer b. Hüseyn et-Taberistânî

(ö. 606/1210), el-Mahsûl, thk. Tâhâ Câbir el-Alvânî, Beyrut 1997.

Gazalî, Ebu Hâmid Muhammed b. Muhammed b. Muhammed b. Ahmed et-

Tûsî (ö. 505/1111), el-Vasît fi’l-mezheb, thk. Ahmed Mahmud İbrahim --Muhammed

Muhammed Tâmir, Kahire 1997.

Gazalî, Ebu Hâmid Muhammed b. Muhammed b. Muhammed b. Ahmed et-

Tûsî (ö. 505/1111), el-Müstasfâ, thk. Muhammed Abdüsselâm eş-Şâfî, Beyrut 1993.

Haccâvî, Ebü’n-Necâ Şerefüddîn Mûsâ b. Ahmed b. Mûsâ Haccâvî el-Makdisî

(ö. 968/1560), el-İknâʿ fî fikhi’l-imâm Ahmed b. Hanbel, thk. Abdülletîf Muhammad

es-Subkî, Beyrut t.y. (el-İknâʿ)

____________, Zâdü’l-müstakniʿ fi’htisâri’l-Mukniʿ, thk. Abdurrahmân b. Ali

b. Muhammad, Riyad t.y..

Haddâd, Radıyyüddîn Ebû Bekr b. Alî b. Muhammed el-Haddâd (ö. 800/1398),

el-Cevheretü’n-neyyire, Mısır 1322h.

Hâkim en-Nîsâbûrî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Abdillâh b. Muhammed (ö.

405/1014), el-Müstedrek ʿale’s-Sahîhayn, thk. Mustafa Abdülkâdir Atâ, Beyrut 1990.

(el-Müstedrek)

Halebî, İbrâhîm b. Muhammed b. İbrâhîm (ö. 956/1549), Mülteka’l-ebhur, nşr.

Halîl İmrân el-Mansûr, Beyrut 1998.

Halîse Dehmânî ve Necât Semâş, el-İhtiyarâtu’l-fikhiyye li’bn Rüşdi’l-hafîd

min hilâli kitabihi Bidâyeti’l-müctehid ve nihâyetü’l-muktesid –Kitabu’s-sovm

nemûzecan, Muhammed Boziyaf Üniversitesi, İslam Bilimler Anabilim Dalı, Yüksek

İbn Cüzey, Ebü’l-Kâsım Muhammed b. Ahmed el-Kelbî el-Gırnâtî (ö.

741/1340), el-Kavânînü’l-fıkhiyye, y.y. t.y.

İbn Ebî Şeybe, Ebû Bekr Abdullah b. Muhammed b. Ebî Şeybe el-Kûfî (ö.

235/849), el-Musannef fi’l-ehâdîs ve’l-âsâr, thk. Kemâl Yûsuf el-Hût, Riyad 1989.

(el-Musannef)

İbn Ebî Usaybia, Ebü’l-Abbâs Muvaffakuddîn Ahmed b. el-Kâsım b. Halîfe (ö.

668/1269), ʿUyûnü’l-enbâʾ fî tabakâti’l-etıbbâʾ, thk. Nizâr Rızâ, Beyrut, t.y.

(ʿUyûnü’l-enbâʾ)

İbn Ferhûn, Ebü’l-Vefâ Burhânüddîn İbrâhîm b. Alî el-Ceyyânî el-Medenî (ö.

799/1397), ed-Dîbâcü’l-müzheb fî maʿrifeti aʿyâni ʿulemâʾi’l-mezheb, thk.

Muhammed el-Ahmedî Ebü’n-Nûr, Kahire, t.y. (ed-Dîbâcü’l-müzheb)

İbn Hacer el-Askalânî, Ebü’l-Fazl Şihâbüddîn Ahmed b. Alî b. Muhammed el-

Askalânî (ö. 852/1449), Fethu’l-bârî bi-şerhi Ṣahîhi’l-Buhârî, nşr. Muhammed Fuâd

Abdülbâkî, Beyrut 1379h.( Fethu’l-bârî)

____________, Telhîsü’l-habîr fî tahrîci ehâdîsi’r-Râfiʿiyyi’l-kebîr, thk. Ebû

Âsım b. Hasan b. Kutb, Mısır 1995. (Telhîsü’l-habîr)

İbn Hazm, Ali b. Ahmed (ö. 456/1064), el-Muhallâ bi’l-âsâr, thk. Abdülgaffâr

Süleyman el-Bündârî, Beyrut 2003.

İbn Hübeyre, Ebü’l-Muzaffer Avnüddîn Yahyâ b. Muhammed b. Hübeyre eş-

Şeybânî (ö. 560/1165), İhtilâfü’l-eʾimmeti’l-ʿulemâ thk. es-Seyyid Yûsuf Ahmed,

Beyrut 2002.

İbn Kayyim el-Cevziyye, ebû Abdillâh Muhammed b. Ebî Bekr b. Eyyûb el-

Hanbelî (ö. 751/1350), İġâsetü’l-lehfân min mesâyidi’ş-şeytân, thk. Muhammed

Hâmid el-Fıkî, Beyrut 1975.(İġâsetü’l-lehfân)

____________, Zâdü’l-meʿâd fî hedyi hayri’l-ʿibâd, nşr. Şuayb el-Arnaût –

Abdülkâdir el-Arnaût, Beyrut 1997.( Zâdü’l-meʿâd)

İbn Kesîr, Ebü’l-Fidâ’ İmâdüddîn İsmâîl b. Şihâbiddîn Ömer el-Busrâvî eş-

Şâfiî (ö. 774/1373), Câmiʿu’l-mesânîd ve’s-süneni’l-hâdî li-akvemi sünen, thk.

Abdülmelik b. Abdullah b. Dehîş, Mekke 1998.( Câmiʿu’l-mesânîd ve’s-sünen)

İbn Kudâme, Ebü’l-Ferec Şemsüddîn Abdurrahmân b. Muhammed b. Ahmed

el-Makdisî (ö. 682/1283), eş-Şerhu’l-kebîr ʿala metni’l- Mukniʿ, thk. M. Reşîd Rızâ,

y.y. t.y. (eş-Şerhu’l-kebîr)

İbn Kudâme, Muvaffakuddîn Abdullâh b. Ahmed b. Muhammed (ö. 620/1223),

el-Kâfî fî fıkhi’l-İmâm Ahmed b. Hanbel, thk. Muhammad Fâris, Beyrut 1994.

____________, el-Muğnî, Kahire 1968.

____________,ʿUmdetü’l-fıkh, thk. Ahmed Muhammad ʿAzüz, Beyrut 2003.

İbn Kunfüz, Ebü’l-Abbâs Ahmed b. Hasen b. Alî el-Kustantînî (ö. 810/1407),

el-Vefeyât, thk. Âdil Nüveyhiz, Beyrut 1983.

İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd Mâce el-Kazvînî (ö. 273/887) (ö.

273/887), es-Sünen, thk. Şuayb el-Arnaût ve başkalar, Dımaşk 2009.

İbn Müflih, ebû İshâk Burhânüddîn İbrâhîm b. Muhammed b. Abdillâh er-

Râmînî (ö. 884/1479), el-Mübdiʿ fî şerhi’l-Mukniʿ, thk. Muhammed Hasan

Muhammed Hasan İsmâil eş-Şâfiî, Beyrut 1997.

İbn Müflih, Şemsüddîn Muhammed b. Müflih b. Muhammed el-Makdisî (ö.

763/1362), Kitâbü’l-Fürûʿ, thk. Abdullah b. Abdulmühsin et-Turkî, Riyad 2003.

İbn Nüceym, Sirâcüddîn Ömer b. İbrâhîm b. Muhammed el-Mısrî (ö.

1005/1596), en-Nehrü’l-fâʾik şerh Kenzi’d-dekâʾik, thk. Ahmed ʿAzü ʿİnâye, Beyrut

2002. (en-Nehrü’l-fâʾik)

İbn Nüceym, Zeynüddîn b. İbrâhîm b. Muhammed el-Mısrî (ö. 970/1563), el-

Bahrü’r-râʾik şerh Kenzü’d-dekâʾik, thk. Zekeriyyâ Umeyrât, Beyrut 1997. (el-

Bahrü’r-râʾik)

____________, (ö. 970/1563), el-Eşbâh ve’n-nezâʾir, nşr. Zekeriyyâ Umeyrât,

Beyrut 1999.

İbn Râhûye, Ebû Ya‘kûb İshâk b. İbrâhîm b. Mahled el-Mervezî (ö. 238/853),

Müsned, thk. Abdülgafûr b. Abdülhak el-Belûşî, Medine 1991.

İbn Rüşd el-Ced, Ebü’l-Velîd Muhammed b. Ahmed b. Ahmed el-Kurtubî (ö.

520/1126), el-Mukaddimâtü’l-mümehhidât, thk. Muhammed Haccî, Beyrut 1988.

74

_____________, el-Beyân ve’t-tahsîl, thk. Muhammed Haccî ve başkalar,

Beyrut 1988.

İbn Rüşd el-Hafîd, Ebü’l-Velîd Muhammed b. Ahmed b. Muhammed el-

Kurtubî (ö. 595/1198), Bidâyetü’l-müctehid ve nihâyetü’l-muktesid, Kahire 2004. (

Bidâyetü’l-müctehid)

İbn Teymiyye, Ebü’l-Abbâs Takıyyüddîn Ahmed b. Abdilhalîm el-Harrânî (ö.

728/1328), Mecmûʿu’l-fetâvâ, thk. Abdurrahmân b. Muhammed b. Kâsım, Medine

2004.

____________, el-Fetâva’l-kübrâ, thk. Muhammad Abdülkadir Atâ – Mustafa

Abdülkadir Atâ, Beyrut 1987.

İbn Teymiyye, Ebü’l-Berekât Mecdüddîn Abdüsselâm b. Abdillah el-Harrânî

(ö. 652/1254), el-Muharrer fi’l-fıkh ʿalâ mezhebi’l-İmâm Ahmed b. Hanbel, Riyad

1984. (el-Muharrer)

İbnü’l-Arabî, Ebû Bekr Muhammed b. Abdillâh b. Muhammed el-Meâfirî (ö.

543/1148), Ahkâmü’l-Kurʾân, nşr. Muhammad Abdülkadir Atâ, Beyrut 2003.

İbnü’l-Bârizî, Ebü’l-Kâsım Şerefüddîn Hibetullâh b. Abdirrahîm b. İbrâhîm el-

Cühenî el-Hamevî (ö. 738/1338), Nâsihu’l-Kurʾâni’l-ʿazîz ve mensûhuh, thk. Hâtim

Sâlih ed-Dâmin, Beyrut 1998.

İbnü’l-Cellâb, Ebü’l-Kâsım Ubeydullâh b. Hüseyn b. Hasen b. el-Cellâb el-

Basrî (ö. 378/988), et-Tefrîʿ fî fikhi’l-İmâm Mâlik, thk. Seyyid Kesrevî Hasan, Beyrut

2007.

İbnü’l-Cevzî, Ebü’l-Ferec Cemâlüddîn Abdurrahmân b. Alî b. Muhammed el-

Bağdâdî (ö. 597/1201), et-Tahkîk fî ehâdîsi’l-hilâf, thk. Müs‘ad Abdülhamîd es-

Sa‘denî, Beyrut 1415h.

İbnü’l-Ebbâr, Ebû Abdillâh Muhammed b. Abdillâh b. Ebî Bekr el-Kudâî (ö.

658/1260), et-Tekmile li-Kitâbi’s-Sıla, Abdüsselâm el-Herrâs, Beyrut 1995.

İbnü’l-Furus, Ebû Muhammad Abdülmunʿim b. Abdürrahim (ö. 597/1201),

Ahkâmü’l-Kurʾân, thk. Tâha b. Ali ve başkalar, Beyrut 2006.

İbnü’l-Hâcib, Ebû Amr Cemâlüddîn Osmân b. Ömer b. Ebî Bekr b. Yûnus (ö.

646/1249), Câmiʿu’l-ümmehât, thk. Ebû Abdurrahman el-Ahdar el-Ahdarî, Dımaşk

1998.

İbnü’l-Harrât, Ebû Muhammed Abdülhak b. Abdirrahmân b. Abdillâh el-

İşbîlî (ö. 582/1186), el-Cemʿ beyne’s-Sahîhayn, thk. Bekr b. Abdullah Ebû Zeyd,

Riyad 1999.

İbnü’l-Hatîb, Muhammad b. Ali el-yemenî (ö. 820/1417), Teysîru’l-beyân li

ahkâmi’l-Kurʾân, thk. Abdülmuʿin el-Herâş, suriye 2012. (Teysîru’l-beyân)

İbnü’l-Hümâm, Kemâlüddîn Muhammed b. Abdilvâhid b. Abdilhamîd es-

Sivâsî el-İskenderî (ö. 861/1457), Fethu’l-kadîr, y.y. t.y.

İbnü’l-İmâd, Ebü’l-Felâh Abdülhay b. Ahmed b. Muhammed es-Sâlihî (ö.

1089/1679), Şezerâtü’z-zeheb fî ahbâri men zeheb, nşr. Abdülkâdir el-Arnaût ve

Mahmûd el-Arnaût, Beyrut 1986. (Şezerâtü’z-zeheb)

İbnü’l-Mehâmilî, Ebû’l-Hasen Ahmed b. Muhammed b. Ahmed ed-Dabbî (ö.

415/1024), el-Lübâb fi’l-fıkhi’ş-Şâfiî, nşr. Abdülkerîm b. Suneytân el-Amrî, Medine

1416h..

İbnü’l-Mülakkin, Ebû Hafs Sirâcüddîn Ömer b. Alî b. Ahmed el-Ensârî el-

Mısrî (ö. 804/1401), et-Tezkire fi’l-fıkhi’ş-Şafiʿî, thk. Muhammed Hasan

Muhammed, Beyrut 2006.

İbnü’l-Münzir, Ebû Bekr Muhammed b. İbrâhîm en-Nîsâbûrî (ö. 318/930), el-

Evsat fi’s-sünen ve’l-icmâʿ ve’l-ihtilâf, y.y. 2009. (el-Evsat)

____________, el-İcmâʿ, thk. Fuâd Abdülmün‘im Ahmed, Riyad 2004.

____________, el-İşrâf ʿalâ mezâhibi ehli’l-ʿilm, thk. Ebû Hammâd Sagîr

Ahmed b. Muhammed, Resü'l-Hayme 2004.

İbnü’n-Neccâr el-Fütûhî, Ebü’l-Beka Takıyyüddîn Muhammed b. Ahmed b.

Abdilazîz (ö. 972/1564), Şerhu’l-Kevkebi’l-münîr, Muhammed ez-Zühaylî – Nezîh

Hammâd, Riyad 1997.